拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃はJCF九州総局競技会運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

つきましては大会プログラム作成にあたり、協賛広告のご掲載を宜しくお願い申し上げます。

記

大会名 JCF公認
JCF全日本ダンス選手権大会

日   時 ２０２４年６月２３日（日）１０：００～１９：3０（予定）

会   場 ホテル「ニュープラザ久留米」筑紫の間

福岡県久留米市六ツ門町１６－１
TEL０９４２－３３－００１０

競技部事務局

　Eメール　　dancestudio8@hotmail.co.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会実行委員会一同

　　　　　　　　TEL ０９２-２７１-３６５４　　　FAX ０９２-２７１-３６５５
〒812-0018　福岡市博多区住吉3-14-6-3F　　ダンス教室エイト

<JCF全日本ダンス選手権大会広告担当>

広　告　掲　載　（カラー掲載不可）

A4　１ページ
A4　１/２ページ
A4　１/３ページ
出場選手１ページ

¥30,000
¥20,000
¥15,000
¥10,000

ご検討の上、別紙申込書にて広告担当までお申し込みを宜しくお願い申し上げます。 敬具

この度下記要項にて「JCF全日本ダンス選手権大会」を開催致す運びとなりました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　九州総局　 局長  富田宗嗣

JCF公認

　　　　　　　　　　                          NPO法人JCF九州総局
　　　　　　　　　　　　　　　　　JCF全日本ダンス選手権大会実行委員会

JCF全日本ダンス選手権大会
プログラム協賛広告掲載のお願い